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Svejsemuffe B0O

Produkt information

Denne muffe kan anvendes til specielle Igsninger, hvor standardlgsninger ikke er passende.




Art. nr.

600524B50

600525B50

600526B50

600527B50

600521B00

600523B00

600524B00

600525B00

600526B00

600527B00

Overflade

Black

Black

Black

Black

Plated

Plated

Plated

Plated

Plated

Plated

Profil nr.

24

25

26

27

21

23

24

25

26

27

Ophaeng nr. sort

24.B50
25.B50
26.B50

27.B50

Ophaeng nr. forzinket

21.B00
23.B00
24.B00
25.B00
26.B00

27.B00

68

90

110

120

40

56

68

90

110

120

54

75

94

133

36

44

54

75

94

133

61

81

100

116

38

50

61

81

100

116

s Forventet levering (dage)

mm

45 2
6 2
8 2
10 2
3 10
4 10

45 2
6 2
8 2
10 2



Stregtegning
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